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[1]10 stycznia 2016 roku w całej Polsce po raz 

dwudziesty czwarty, a w Nowych Skalmierzycach po raz dwudziesty kwestowano 
na rzecz stworzonej przez Jurka Owsiaka fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy. Tym razem akcji przebiegającej pod hasłem   Ḁ䴀椀攀爀稀礀洀礀  wysoko!  ᴀ 
postawiono za cel zbiórkę pieniędzy na zakup urządzeń medycznych dla oddziałów 
pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorów.

[2]

Jak co roku grono wolontariuszy z terenu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
stanowili wychowankowie placówek oświatowych: przedszkoli, szkół 
podstawowych oraz gimnazjów. W sumie kwestowało tu pięćdziesięcioro jeden 
dzieci, które z wielką cierpliwością i oddaniem przemierzały gminne ulice, 
poszukując ludzi gotowych wesprzeć najpopularniejszą w Polsce   Ḁ漀爀欀椀攀猀琀爁ᤠ ᴀ⸀ 
Nagrodą było dla nich tradycyjne serduszko oraz uśmiech i słowo dziękuję.

[3]Około godziny siedemnastej wszystkie puszki z 

datkami trafiły do centrum skalmierzyckiego sztabu, który od kilku już lat mieści 
się w Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach. Tutaj panie 
skupione wokół Międzyszkolnego Ośrodka Animatorów Kultury skrupulatnie 
zliczały wszystkie zebrane pieniądze a dzieci i młodzież prezentowali przybyłym 
swe talenty wokalne. Wszyscy, którzy przyłączyli się do akcji mogli liczyć na ciepłą 
herbatę i ciasto drożdżowe.

Przybyli na finał, w tym również burmistrz Bożena Budzik oraz jej zastępca 
Zdzisław Mielczarek, tradycyjnie już mogli podziwiać wypuszczone w niebo 
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  ḁ嬀眀椀愀琀攁䈀欀漠 ᴀⰀ  czyli pokaz sztucznych ogni, które przez kilka minut pięknie 
rozbłyskiwały nad centrum miasta. Jest to swoisty znak łączności ze wszystkimi 
wolontariuszami WOŚP-u a zarazem symboliczne  zwieńczenie każdego 

styczniowego finału. [4]

Równe 20.000 zł oraz drobna waluta obca - to efekt niedzielnej kwesty na terenie 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Pieniądze te jeszcze tego samego dnia trafiły 
do kaliskiego sztabu WOŚP, który przekaże je fundacji Owsiaka.

Przez dwadzieścia lat grania Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Nowych 
Skalmierzycach  udało się tu uzbierać przeszło 200 tys. złotych.
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